- BCE
Ce rS a n I t M Poﬂ.yMAHO! MoppobHee o ToBape:

CMecuTenb Ansa KyxHu
ZEN c nogkntoyeHnem
dunbTpa € rMOKUM
U3/IMBOM CaTUH

Konnekuus: ZEN

KOM: A68259

LEHA: 223570

TexHnyeckne XapPaKTeEPUCTUKHU

KaTeropus cMecuTenun
Tun npogykTa cMecuTenm
LLnpuHa, cm 13
BbicoTa, cM 52.5
OnHa, cm 26.3

LseT CcaTuH


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/kuhonnye-smesiteli/smesitel-dlya-kuhni-zen-nikel/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/zen_1/

MaTepuan

C KaHasioM g1 GUNbTPOBAHHOM BOAbI
Twun nsnuea

HasHauyeHue

Pacxop Bogbl

BbicoTa usnuBea, cm

PacctosiHue A0 TOYKU NageHna soabl, CM

KosnuyecTBo pexkumon
Moasoaka ansa Boapl 1\2”, cm
FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKmM), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLiTpuxkogp,

apaHTKA Ha Kopnyc cMecuTens
FapaHTUA Ha KapTpuaK

Twn ynpaBneHus

MokpbiTHe

NSS-TecT, 4yachbi

AspaTop

Tun BO,03an0OpHOro MexaHusma

KonnyectBo MOHTaXXHbIX OTBEPCTUMN

NaTyHb
na

MMOKNIN N31MB U3 TEPMOCTOMKOIO CUIMKOHA
OS5 KYXHN

7,1 n/MuH (pexkum 1); 7,0 n/mMuH (pexkum 2); 7,4
N/MUH (dnnbTp)

26.6

22.7

2

60

12 net

0.82

14
4690311138231
12 net

5 net
OLHOPbIYAXKHbIN
PVD

200

Neoperl
KepaMUYeCKUM KapTpuaK 25 mm

1



MopkntoveHne K cucteme BOﬂ,OCHaﬁ)KeHMﬂ

MoHTax
MoBopoTHbIN n3nme 360

KomnaekTauyus

MonesHble ccbiNKn

[=]

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

'Mbkas noaBoaKa U3 HeTokcuyHon EPDM
pe3unHbI B OMJIETKE U3 HEP>KABEHLLEN CTa/In,
M10 - 1/2, pavnHa 40 cm

Ha CTOJIELLIHULLY

Ha

CMecuTe b, KOMMNAEKT KperJieHus, NnoaBoaKa
ans soapbl 1/2", nacnopT nspgenus c
rapaHTUMHbLIM TaJIOHOM, MHCTPYKLMS NO

3KCnJlyaTaumm

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

